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ARRAS

LIGNE REGULIERE

Artis

Arras

Saint-Nicolas
Saint-Laurent-Blangy
Athies

Fampoux

Roeux

Pelves

Roeux

Plouvain

Gavrelle

Oppy

Neuvireuil
Fresnes-les-Montauban

Izel-les-Equerchin

Quiery-la-Motte

. . Ly Ma (L u Ma M u Ma
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Course n° 401

Lycée Guy Mollet
Emile Breton

Halle aux Poissons
Pont de Cité
Minelle

College Verlaine
Ecoles

MAPAD

Cité d'Hervin

Attila

Cimetiere

Rue d'Arras
Caveng

Mairie

Salon de Coiffure
Marchelier
Bascule

Rue E. Dumont N°30
Monument aux Morts
Eglise

Lac des Sapins
Chapelle

Mairie

Chapelle

Rue Henri Robert
Ecole - Mairie
Eglise

PI. du 19 Mars 1962
Rue de Neuvireuil
Résidence

Eglise

Résidence les Lilas
Eglise

La Bascule

Rue d'Esquerchin
Rue d'lzel

Eglise

1110
114
122
123
124

135
137
13
1139
140
147
M4
1153
1154
1156
1158

1601
1118

122
130
1131
132

1140
14
14
M4
1145
a7
1148
1149
1150
1151
1153
1154
1155
1156
1157
1158
1159
1204
1205
1207

402
1210

1216
1224
1225
1226

1238
124
1242
1243
1244
1251
1248
1257
1258
1301
1302

601
1215

1219
1228
1229
1230

1237
1238
1239
1240
124
1243
124
1245
1246
1247
1249
1250
1251
1252
1253
1255
1256
1300
1301
1304

204
1220

1224
1234
1235
1236
1246
1250
1251
1252
1253
1254
1257
1258
1259
1300
1301
1302
1304
1305
1306
1307
1308
1309
1314
1315
1318

1401

1245
1250
1251
1252
1253
1254
1257
1258
1259
1300
1301

202
16.00

1604
1613
1614
1616
1627
1632
1633
1634
1635
1636
1638
1639
1640
1641
1642
1644
1645
1646
1647
1648
1649
1651
1656
1657
1659

403
16.00

1605
1613
1615
1617

1631
1634
1635
1636
1638
1647
1643
1654
1655
1658
1700

PELVES /
QUIERY-LA-MOTTE

PERIODE SCOLAIRE

1002

1600

1616
1618
1619
1620
1621
1628
1626
1635
1636
1638
1640

1603
1607
1616
1617
1619

1628
1629
1630
1631
1632
1634
1635
1636
1637
1638
1640
1641
1642
1643
1644
1646
1647
1652
1653
1655

1608

1620
1621
1622
1624
1625
1627
1628
1629
1630
1631
1633
1634
1635
1636
1637
1639
1641
1645
1646
1648

1003

1700

1716
1718
1719
1720
1721
1728
1726
1735
1736
1738
1740

1700

1712
1713
1714
1715
1716
1719
1720
1721
1722
1723
1726
1727
1728
1729
1730
1732
1734
1736
1737
1739

17 05
1709
1725
1726
1729

1739
1740
174
1742
1743
1745
1746
1747
1748
1749
1751
1752
1753
1754
1755
1756
1757
1801
1802
1804

17 05
1709
1720
1722
1725

1740
1743
1744
1745
1746
1754
1751
1801
1802
1805
1806

1710
1714
1725
1727
1730

1745
1748
1749
1750
1751
1759
1756
1806
1807
1810
1811

1201
1710

1718
1729
1730
1732
174
1749
1750
1751
1752
1753
1755
1756
1757
1758
1759
1800
1801
1802
1803
1804
1806
1807
1812
1813
1815

405
1820

1826
1834
1835
1837

1849
1852
1853
1854
1855
1903
1900
1910
1911
1914
1915

604
1825

1830
1838
1840
1841

1849
1850
1851
1852
1853
1855
1856
1857
1858
1859
1900
1901
1902
1903
1904
1906
1907
1911
1912
1914

806

1825

1837
1838
1839
1840
1841
1843
1844
1845
1846
1847
1849
1850
1851
1852
1853
1855
1857
1901
1902
1904

1005

1830

1846
1848
1849
1850
1851
1858
1856
1904
1905
1907
1908

1001

1230

1244
1246
1247
1248
1249
1255
1253
1301
1302
1305
1306

1230

1242
1243
1244
1245
1246
1249
1250
1251
1252
1253
1256
1257
1258
1259
1300
1302
1304
1306
1307
1309

Hauts-de-France

1720

1732
1733
1734
1736
1737
1740
174
1742
1743
1744
1746
1747
1748
1749
1750
1752
1754
1757
1758
1800

mobilités

%

HORAIRES VALABLES A PARTIR DU 5 JANV. 2026

VACANCES SCOLAIRES M

1004

1720

1737
1739
1740
1741
1742
1749
1746
1755
1756
1758
1800

1006

1830

1845
1847
1848
1849
1850
1857
1854
1903
1904
1906
1907

Du Lundi au Samedi

1830

1842
1843
1844
1845
1846
1849
1850
1851
1852
1853
1856
1857
1858
1859
1900
1902
1904
1906
1907
1909

Lu : lundi Ma : mardi
Me : mercredi Je:jeudi
Ve : vendredi Sa: samedi
Di : dimanche

La ligne ne circule pas les jours fériés.
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"~ Les trajets a lintérieur de la
Communauté Urbaine  d’Arras
sont autorisés pour cette ligne.
Le tarif du voyage est de 1,20 €,
valable 1h, pour un déplacement
uniquement entre les communes
du réseau Artis. Exemple : Reeux
vers Arras. Pour des déplacements
en dehors de la zone, le tarif

- régional s'applique.

Tarif unitaire

2€

(ZIELIE
2 heures

VOTRE TRANSPORTEUR

Place Mobilité Pays d’Artois

©

03 74 95 49 70

www.place-mobilite.fr
contact62-p8@place-mobilite.fr

LES HORAIRES

Retrouvez-nous sur :

RETROUVEZ E

TOUS

EN LIGNE

Fhm_Lr415-v5a
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LIGNE RE’G UL IERE HORAIRES VALABLES A PARTIR DU 5 JANV. 2026

TOUTE : | LEGENDE
ARNEE PERIODE SCOLAIRE VACANCES SCOLAIRES

Lu: lundi Ma : mardi
Jours de circulation Lj'e'\\a: gl: f M'-e“ J'\e’li‘,e M'-e” J'!I?le d Du Lundi au Samedi Me : mercredi Je : jeudi
Ve : vendredi Sa: samedi
Course n° 1301 | 702 | 1302 Di : dimanche
Quiery-la-Motte | Eglise 642 | 654 143 756 | 1305 654 800 | 1305 La ligne ne circule pas les jours fériés.
Rue d'lzel 643 | 655 145 758 | 1307 655 801 | 1306
Izel-les-Equerchin | Rue d'Esquerchin 647 | 658 748 801 | 1310 658 804 | 1309 " Les trajets a lintérieur de la
La Bascule 648 | 659 749 802 | 1311 659 805 | 1310 + Communauté  Urbaine ~ d'Arras
Fresnes-les-Montauban | Eglise 657 | 707 757 810 | 1318 706 812 [ 1317 ,  sont autorisés pour cette ligne.
— - 1 Le tarif du voyage est de 1,20 €,
Résidence les Lilas 700 | 709 801 813 | 1321 709 815 | 1320 /! valable 1h, pour un déplacement
Neuvireuil | Eglise 714 708 | 806 818 | 1326 713 820 [ 1324 Artis | uniquement entre les communes
Résidence 715 700 | 808 819 | 1327 714 821 | 1325 I du réseau Artis. Exemple : Reeux
Oppy | Rue de Neuvireuil 716 710 | 809 820 | 1328 715 822 | 132 + versArras. Pour des déplacements
PL. du 19 Mars 1962 717 71| 81 821 | 1320 716 823 | 1327 3 fe”glgr?;°srzpqui zone, le tari
i Plouvain | Ecole - Mairie 1305 638 733 753 650 759
. Gavrelle | Eglise 719 715 | 814 824 | 1332 718 82 | 1329 ——
! Roeux | Rue Henri Robert 1807 640 7% 755 652 801 Tarif unitaire
i Chapelle 1308 641 737 756 653 802 2 € valable
: Pelves | Mairie 1313 645 645 4 800 656 805 2 heures
: Chapelle 1314 648 648 743 801 657 806
! Roeux | Lac des Sapins 1316 650 650 145 802 659 807
. Monument aux Morts 1318 652 652 147 804 701 810
: Rue E. Dumont N°30 1319 653 653 748 805 702 811 Place Mobilité Pays d’Artois
i Bascule 1321 6% 655 750 807 703 812 @) "place mabilesr
! Fampoux | Marchelier 1323 657 75 | 748 | 809 705 814 contact62-p8@place-mobilite.fr
: Salon de Coiffure 1324 658 753 750 810 706 815 03 74 95 49 70
! Mairie 135 659 754 | 751 | 811 707 816
a1 Caveng 3% 70 75 | 752 | 812 708 817
< Rue d'Arras 1327 701 75 | 758 | 813 709 818 Retrouvez-nous sur
: Athies | Cimetiere 1329 703 758 815 711 820
! Attila 133 7o 759 816 712 821
! Saint-Laurent-Blangy | Cité d'Hervin 1331 705 801 817 713 822
. MAPAD 1332 706 802 818 714 823
X Ecoles 1333 707 803 819 715 824
: Saint-Nicolas | College Verlaine 808 | 805
i Arras | Minelle 1340 714 | 714 | 729 | 714 | 731 | 83 | 82 825 | 837 | 1346 720 | 730 | 830 | 839 | 1342
: Pont de Cité Ba 715 | 715 | 7% 75 1% | 8% | 82 8% | 8% 1347 721 | 731 | 831 | 840 | 1343 RETROUVEZ [ig]
; Crespel ( ou P B8 17| 10 717 825 828 B350 72 |72 | 83 | 842 | 134 TOUS
! Crespel (D) 73 7% | 84 843 LES HORAIRES
: Square Frachon 184 720 | 720 | 741 | 720 | 739 | 84 | 8% 831 | 847 | 1355 725 | 736 | 836 | 845 | 1348 EN LIGNE
: Emile Breton 1350 72 | 72 | 746 | 726 | 745 | 850 | 835 83 | 852 | 1358 727 | 740 | 838 | 850 | 1350
| Lycée Guy Mollet 730 | 730 | 75 | 730 | 750 | 855 | 842 840 | 856 E
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